[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
26.11.2014                                                                                                         № 532-НПА
О признании утратившим силу
решения Думы Находкинского городского округа
от 26.03.2014 № 345-НПА «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц в Находкинском городском округе»

1. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 26.03.2014 № 345-НПА «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц в Находкинском городском округе» (Находкинский рабочий, 2014, 3 апреля, № 8).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                      М.М. Пилипенко